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Olimp Therm Line 40+ 60 tabletek
 

Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Olimp laboratories

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Olimp Therm Line 40+, 60 tabletek

Opis produktu:
Therm Line 40+ to suplement diety zawierający kompozycję składników roślinnych.

Właściwości składników:
Ekstrakt pieprzu kajeńskiego zawierający kapsaicynę, wspomagającą termogenezę,  utlenianie tłuszczu i redukcję kalorii;

Ekstrakt zielonej herbaty bogaty w EGCG, który wzmaga metabolizm, przyczynia się do utrzymania i kontroli masy ciała oraz
redukcji tkanki tłuszczowej;

Imbir - pozwalający utrzymać zdrowy układ sercowo-naczyniowy,

Chrom, który bierze udział w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi;

Ekstrakt pokrzywy indyjskiej, który przyczynia się do kontroli masy ciała i pomagaregulować metabolizm tłuszczów

Składniki:
Substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna; ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze), ekstrakt z kłącza
imbiru (Zingiber officinale Rosc.), ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.), powłoka [substancje glazurujące -
alkohol poliwinylowy (PVA), glikol polietylenowy, talk], substancja wypełniająca - sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana;
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ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej (Coleus forskohlii (Willd.) Briq.), ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth), substancja
przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu; ekstrakt z nasion zielonej kawy (Coffea arabica L.), ekstrakt z kory cynamonowca (Cinnamomum
cassia (L.) J.Presl), substancja przeciwzbrylająca - sole magne- zowe kwasów tłuszczowych; pikolinian chromu - chrom.

Składniki zawarte w 1 tabletce:
Ekstrakt zielonej herbaty 105 mg

w tym: 3-galusan (-) epigalokatechiny (EGCG) (55%) 57,75 mg

Ekstrakt imbiru (5% gingeroli) 100 mg

w tym gingerole 5 mg

Ekstrakt pieprzu kajeńskiego (8% kapsaicyny) 70 mg

w tym kapsaicyna 5,6mg

Ekstark pokrzywy indyjskiej 10 mg

w tym forskolina (10%) 1 mg

Ekstrakt guarany (50% kofeiny) 6,6mg

Ekstrakt zielonej kawy (50% ACG) 5 mg

Ekstrakt cynamonowca 5 mg

Chrom 20µg (50%*)

Kofeina (z ekstraktu guarany, zielonej kawy) ? 3,65mg

*RWS- referencyjna warość spożycia

Składniki zawarte w 2 tabletkach:
Ekstrakt zielonej herbaty (55% EGCG) 210 mg

w tym: 3-galusan (-) epigalokatechiny (EGCG) (55%) 115 mg

Ekstrakt imbiru (5% gingeroli) 200 mg

w tym gingerole 10 mg

Ekstrakt pieprzu kajeńskiego (8% kapsaicyny) 140 mg

w tym kapsaicyna 11,2 mg

Ekstark pokrzywy indyjskiej 20 mg

w tym forskolina (10%) 2 mg

Ekstrakt guarany (50% kofeiny) 13,2 mg

Ekstrakt zielonej kawy (50% ACG) 10 mg

Ekstrakt cynamonowca 10 mg
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Chrom 40 µg (100%*)

Kofeina (z ekstraktu guarany, zielonej kawy) ? 7,3 mg

*RWS- referencyjna warość spożycia

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
1 tabletka 2 razy dziennie popijając dużą ilością wody ok. 30 min przed śniadaniem i obiadem lub treningiem.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ważne:
Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 7,3 mg/ 2 tabletki).

Dodatkowo preparatu nie należy stosować w przypadku kobiet karmiących piersią, u osób z chorobami
serca, wątroby, nadciśnieniem, chorobą refluksową przełyku oraz wrzodami żołądka , a także niskim ciśnieniem i zaburzeniami
krzepliwości krwi oraz u osób stosujących leki (przeciwcukrzycowe, przeciwzakrzepowe, nasercowe) lub w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie stosować później niż 3-4 godziny przed snem.

Nie przekraczać spożycia 400mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł ani 200mg jednorazowo.

Nie przyjmować łącznie z innymi produktami termogenicznymi i/lub będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o
podobnym działaniu.

W przypadku złego samopoczucia po spożyciu preparatu (m.in. objawy ze strony układu krążenia, wątroby, zaczerwienienie
ciała) przerwać stosowanie.

Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.

Nie spożywać na czczo

Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-) epigallokatechiny lub wyższej.

Przed rozpoczęciem procesu odchudzania zaleca się konsultację z lekarzem lub dietetykiem.

Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.
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Zawartość netto: 60 tabletek - 39g

1 tabletka: 650 mg

Producent:

OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o., Pustynia 84F, 39-200 Dębica.
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